

Hej,

Välkommen som hyresgäst till oss på Nordväst Fastigheter!

Översänder ditt hyreskontrakt för hyreslägenhet. Vi vill be dig skriva under båda exemplaren och skicka tillbaka dessa, så får du ett underskrivet ex i retur. Alternativt signera med BANK-ID. Du får även med ett godkännande för autogiro som vi också vill be dig skriva under och returnera tillsammans med hyreskontraktet. Faktura på hyresdeposition som betalas innan inflyttning och återfås vid utflyttning efter godkänd slutbesiktning, samt första hyresavier.

Fastighetsskötare

Felanmälan görs på vår hemsida www.nvfast.se. På hemsidan längst upp till höger finns en länk där det står Felanmälan. Klicka på den så kommer du vidare till en sida där du loggar in med BankID alternativt lösenord. Kontaktuppgifterna finns också i trapphuset och på vår hemsida.

Praktiskt i huset; koder, förråd, trivsel, tvätt

Vissa hus har portkod andra har nyckel. För din och dina grannars skull, se till att inte lämna ut koden till obehöriga.

Tvättstuga finns i källaren om du inte har egen tvättmaskin i lägenheten. Se i så fall till att boka upp dig i tid och följa de trivselregler som finns för tvättstugan.

Om du disponerar förråd och P-plats, så framgår numren på dessa i ditt hyresavtal.

Övriga trivselregler för dig och dina grannars trivsel, hittar du på vår hemsida www.nvfast.se.

EI

För ditt elavtal, kontakta någon av de aktörer som finns på marknaden tex Vattenfall - telefon till kundservice 020-82 00 00. Detta bör du göra snarast, då du annars kan bli utan ström. Ange lägenhetsnummer och namnet på den hyresgäst som bor i lägenheten nu innan du kommer att flytta in. Detta är det säkraste sättet och bättre än att svara på Vattenfalls fråga om eventuellt anläggnings-ID.

Fiber

Frågor om fiber/bredband kontakta Gästabudsstaden, www.gastabudsstaden.se eller telefon 0155 – 45 40 00

Kvittens av nycklar för inflyttning

För kvittens av nycklar vid inflyttning, ber vi er kontakta fastighetsskötaren en vecka innan inflyttningsdatum för att på inflyttningsdagen träffas och kvittera ut nycklar.

Fastighetsskötare / Bovärd Nordväst Fastigheter AB. Email: bovard@nvfast.se
tel: 076-0093650

Än en gång, varmt välkommen som hyresgäst!

Med vänlig hälsning

Nordväst Fastigheter i Södermanland AB